

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4886592
Descrizione Ordine	Ordine materiale didattico PON/FSE 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-986 – Titolo"Vita sana, corpore sano" Modulo "Una terra da amare"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3027EE902
CUP	G37117000210007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	06/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - G. PASCOLI
Codice Fiscale Ente	81000930644
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. PASCOLI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MUNICIPIO, 83040 - FRIGENTO (AV)
Telefono / FAX ufficio	0825444086/0825444086
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFSE4
Punto Ordinante	FRANCO DI CECILIA / CF: DCCFNC58T28I990G
Email Punto Ordinante	AVIC83700R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81000930644
Ordine istruito da	FRANCO DI CECILIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DIGITALGRAPHIC DI MOSCARIELLO MARZIA GERARDA & C. S.A.S
Partita IVA Impresa	02778080644
Codice Fiscale Impresa	02778080644
Indirizzo Sede Legale	VIA MICHELANGELO CIANCIULLI 74 - 83048 - MONTELLA(AV)
Telefono / Fax	3277483239/082769028
PEC Registro Imprese	GRAFISAS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	182637
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/08/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19505156
INPS: Matricola aziendale	0805722196
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8689097/99

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	R.CIANCIULLI@CONSULENTIDELLAVOROPEC.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: DG-ISRonca4 - Nome commerciale della penna monouso: Penne BIC - Codice articolo fornitore: DG-ISRonca5 - Prezzo: 0,1475 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO - Colore inchiostro: Blu/nere/rosso - Tratto [mm]: 0,6 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Staedler - Codice articolo produttore: DG-ISRonca14 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita 4B - Codice articolo fornitore: DG-ISRonca14 - Prezzo: 0,3279 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: 4B

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Carta millimetrata

Marca: DigitalGraphic - Codice articolo produttore: DG-ISRonca10 - Nome commerciale della carta millimetrata: Carta millimetrata A/4 - Codice articolo fornitore: DG-ISRonca10 - Prezzo: 0,041 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO - Peso [g/m²]: 80 - Prezzo per unità di prodotto: 0,0410 - Unità di prodotto: Foglio - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: 21x29.7 - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: DGIS32 - Nome commerciale del temperamatite: Temperamatite a 2 fori in metallo - Codice articolo fornitore: DGIS32 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: metallo

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: Staedler - Codice articolo produttore: DG-ISRonca3 - Nome commerciale della gomma: Gomme - Codice articolo fornitore: DG-ISRonca3 - Prezzo: 0,4918 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO - Prezzo per unità di prodotto: 0,4918 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 6x2,2

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: DigitalGraphic - Codice articolo produttore: DGcarta A4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Risma di carta bianca 80gr. - Codice articolo fornitore: DGcarta A4 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Consegniamo solo al piano terra. Per la consegna ad altri piani, il prezzo è da concordare. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 144 - Fibra riciclata [%]: 92 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: DGBlocknotesA/4 - Nome commerciale dei blocchi: Block notes A/4 - Codice articolo fornitore: DGBlocknotesA/4 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: AVELLINO - Formato (l x h) [cm]: 21x29,7 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 100 - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Merci

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Penne BIC	0,15	21 (Pezzo)	3,10 €	22,00
2	Matita 4B	0,33	21 (Pezzo)	6,89 €	22,00
3	Carta millimetrata A/4	0,04	50 (Foglio)	2,05 €	22,00
4	Temperamite a 2 fori in metallo	1,00	21 (Pezzo)	21,00 €	22,00
5	Gomme	0,49	21 (Pezzo)	10,33 €	22,00
6	Risma di carta bianca 80gr.	2,35	5 (Risma)	11,75 €	22,00
7	Block notes A/4	1,20	21 (Pezzo)	25,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	80,31
IVA €	17,67
Totale Ordine (IVA inclusa) €	97,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MUNICIPIO - 83040 - FRIGENTO - (AV)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MUNICIPIO - 83040 - FRIGENTO - (AV)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. PASCOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81000930644
Partita IVA da Fatturare	81000930644
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA FORNITURA DOVRÀ ESSERE EFFETTUATA ALLE SEGUENTI CONDIZIONI:
 - PORTO FRANCO PRESSO QUESTA SEDE SITA IN PIAZZA MUNICIPIO - FRIGENTO (AV);
 - IL MATERIALE DELL'ORDINAZIONE DOVRÀ ESSERE CONSEGNATO A QUESTA SCUOLA PREFERIBILMENTE ENTRO IL 20/04/2019;
 - SI PROVVEDERÀ AL PAGAMENTO DELLA FATTURA A SEGUITO ACCREDITO DEI FONDI PON DA PARTE DEL MIUR;
 - INDICARE SUI COLLI COME RIF. DESTINATARIO DI CHIARA - 986.
 - INDICARE IN FATTURA IL RIFERIMENTO DEL RELATIVO LA DICITURA: PON/FSE 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-986 – TITOLO"VITA SANA, CORPORE SANO" MODULO "UNA TERRA DA AMARE"

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE